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Coloc.
1
2
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1
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7
1
24
23
6

52
68
62
66
50

Num.

2
3

Num.

11

12
13
10

Num.

16
15
22
19
14
17
18

Num.

25
28
27
30

12 CORRIDA DE RUA DE ALECRIM

Nome
JOAO VITOR BRIZOLLA
CASSIANO MODESTO VICENTE
DANIEL ZWIRTES
DANIEL KOHLER
SAMUEL WEISHEIT MARTINS

Nome

BEATRIZ DE SOUZA

IVONETE ALVES DE OLIVEIRA
ELOIZA DULLIUS

ANNY LUBSCHINSKI
EDUARDA MAGANHA REDEL

Nome
RAFAEL SILVEIRA

GERAL 5KM

Sx.

Idd.

22
17
33
31
21

. Idd.

21
45
39
49
19

Faixa
M2024
MO0019
M3034
M3034
M2024

Faixa

F2024
F4549
F3539
F4549
F0019

Masculino de 0 até 19 anos

GUSTAVO CASSIANO LEOCOVICK DA SILVEIRA

Nome
VICTOR MIKAEL
VICTOR GABRIEL

PEDRO LAZARO SCHMIDT
NICOLAS LUIS ENGEL
RICARDO GARCIA ZAMBIASI

Id.
17
17

Masculino de 20 até 24 anos

LEONARDO SCHERER DE MEDEIROS

LUCAS S ANDERSON

Nome

GUILHERME MATHIAS COSTA

Id.
21
21
24
21
21
21
24

Masculino de 25 até 29 anos

IGORT WILIAN SCHALLENBERGER

PABLO FERRASSO

DOUGLAS DILLMANN
VINICIUS DEMSCHINSKI

MATEUS EDUARDO DIAS DE BARROS

EMANOEL NOE

Nome
EVERSON DINIZ

JOAO ROBERTO COLOSSI
HOMERO FIORAVANTI
WILLIAN PHILIPPSEN

Id.
28
29
26
28
26
28
28

Masculino de 30 até 34 anos

Id.
33
32
30
30

Equipe
SANTA ROSA
15 MILHAS
ALECRIM
PANAMBI
15 MILHAS

Equipe

CLUB MARATONA

15 MILHAS
15 MILHAS
15 MILHAS
15 MILHAS

FAIXA ETARIAS 5KM

Equipe
15 MILHAS
15MILHAS

Equipe
ALECRIM
15 MILHAS

SANTA ROSA
ALECRIM
SANTA ROSA
1JUI
ALECRIM

Equipe
TUCUNDUVA
ALEGRETE
SANTO CRISTO
ALECRIM
NAO HA
SANTA ROSA
ALECRIM

Equipe
CLUB MARATONA
SANTO ANGELO
DANIEL ORTIZ
ALECRIM

Tempo
00:19:17
00:19:38
00:20:11
00:20:22
00:20:26

Tempo

00:26:48
00:27:51
00:28:59
00:29:14
00:30:27

Tempo
00:21:06
00:21:07

Tempo
00:20:33
00:23:38
00:25:39
00:25:44
00:26:10
00:29:12
00:32:38

Tempo
00:21:04
00:22:33
00:24:07
00:25:06
00:25:19
00:25:40
00:28:48

Tempo
00:21:54
00:23:07
00:24:30
00:36:23
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Num.

32
33
34
31

Num.

37
40
36
38

Num.

41

Num.

42
44

Num.

46

Num.

47

Num.

49
48

Num.

53
51

Num.

54
55
56
57

Num.

60
58

Num.

63

Num.

65
64

Num.

69

Nome

JOHNI KROTH
MARCIO ICKERT
JOSUE BALDICERA
CRISTIANO SPHOR

Nome

ALEXANDRE PEREIRA REDEL
MARLON RICARDO SCHMIDT
JOSE MIGUEL DA SILVA
ANDRE LUIZ SCHOLZ

Nome
EDUARDO CUSTODIO BORGES

Nome
GIOVANI LUIS GIROTTO
CESAR AUGUSTO DIMMER

Nome
JONAS RIBEIRO GONGALVES JR

Nome
JOEL DE OLIVEIRA

Nome
ANTONIO LIRIO CLEVESTON
JULCI A.KOHLER

Masculino de 35 até 39 anos

Id.

38

39

37

39
Masculino de 40 até 44 anos

Id.

44

43

44

44
Masculino de 45 até 49 anos

Id.

45
Masculino de 50 até 54 anos

Id.

54

51
Masculino de 55 até 59 anos

Id.

57
Masculino de 60 até 64 anos

Id.

61
Masculino de 70 até 99 anos

Id.

71

70

Feminino de 20 até 24 anos

Nome Id.
THAUANA VITORIA DA SILVA SZERACKI 21
KETLIN ZAMBIASI DA ROSA 22

Nome

GABRIELA COSTA BEBER
CAROLINA RICO GONGALVES
ZENAIDE LUCIA LENZ
ADELAIDE LENZ PEREIRA

Nome
ARIANE ROCHA SCHOLZ

ADRIANA REGINA SCHMIDT KUHN

Nome
PAULA BARBOSA

Nome
ROSANE MARLEI DOS SANTOS

REJANE TERESINHA BOURSCHEID

Nome
MARIA C. DA VEIGA FLORES

Feminino de 25 até 29 anos
Id.

29
28
29
29

Feminino de 30 até 34 anos
Id.

33
34

Feminino de 35 até 39 anos
Id.

35

Feminino de 40 até 44 anos
Id.

44
43

Feminino de 45 até 49 anos
Id.

45

Equipe
DALMOLIN STDO
SOLO RUNNERS

SANTA ROSA
ALECRIM

Equipe
15 MILHAS
TRES DE MAIO (RS)
15 MILHAS
R4H

Equipe
AVULSO

Equipe
CCl
INBRADIS

Equipe
TOLEDO

Equipe
15 MILHAS

Equipe
15 MILHAS
ALECRIM

Equipe
ALECRIM-RS
15 MILHAS

Equipe
PANAMBI
TOLEDO

ZENAIDE LENZ
SANTA ROSA

Equipe
R4H
DYNAMIS ACADEMIA

Equipe
CORRER&CRESCER

Equipe
FITNESS ACADEMIA
15 MILHAS

Equipe
SANTO CRISTO

Tempo
00:21:19
00:23:44
00:25:23
00:43:59

Tempo
00:24:22
00:25:45
00:29:18
00:30:25

Tempo
00:25:20

Tempo
00:22:14
00:24:20

Tempo
00:35:13

Tempo
00:24:10

Tempo
00:31:09
00:36:12

Tempo
00:30:28
00:32:21

Tempo
00:32:39
00:33:25
00:39:39
00:44:02

Tempo
00:34:41
00:35:34

Tempo
00:34:39

Tempo
00:30:30
00:39:13

Tempo
00:34:42
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Num.

71
70

Num.

73
72

Num.

74

Num.

103
102
104
105

Num.

110
11
113
107
109
106
112
108

Num.

121
118

Num.

120
114
116
117
123
122
115

Feminino de 50 até 54 anos

Nome Id.
SIRLEI TEREZINHA KRAEMER 52
SILVIA REGINA DAS NEVES GIROTTO 52
Feminino de 55 até 59 anos
Nome Id.
ROSELI NUNES RICO GONGALVES 58
SOLANGE FATIMA DIMMER 55
Feminino de 60 até 64 anos
Nome Id.
CIRLEY SOLANGE KOHLER 60

Equipe
SANTA ROSA
CClI

Equipe
TOLEDO
INBRADIS

Equipe
ALECRIM

FAIXA ETARIAS 2KM

Masculino de 0 até 16 anos

Nome Id.
ISMAEL NICOLAUS BOREL DOS SANTOS 14
PEDRO EMILIO STROFF 13
JEAN FRANSCISCO M DOS SANTOS 14
HEITOR AUGUSTO BREIER MELLOS 14
Masculino de 17 até 34 anos
Nome Id.
ROBSON ZAMBI 24
MATIAS SCHONHART 24
LUAN BOURSCHEIDT 22
DIONATAN RAFAEL MASSAIA 33
GABRIEL WALKER 27
ROGERIO AUGUSTHO PITZSCH 17
PEDRO WALKER DE MOURA 18
MARCO AWMF 31
Masculino de 35 até 39 anos
Nome Id.
ELISANDRO LUIZ WESSNER 38
CRISTIANO MELLOS 37
Masculino de 40 até 99 anos
Nome Id.
EMERSON DE O.BORGES 46
IRONE WINK 46
TELSIO LUIS KLEIN 45
EDUARDO K SCHEEREN 44
LUIS VITORIO BEN DE MOURA 51
MAURI LEICHTWEIS 60

MARCOS ROGERIO PITZSCH

45

Equipe
15 MILHAS
SANTA ROSA
15 MILHAS
AD CANDIDO FREIRE

Equipe
SANTA ROSA
SANTO CRISTO
15 MILHAS
SANTA ROSA
SANTO ANGELO
15 MILHAS
SANTO ANGELO
SANTO ANGELO

Equipe
SANTA ROSA RS
AD CANDIDO FREIRE

Equipe
MB MOVEIS BORGES
15 MILHAS
15 MILHAS
ACELCOR
ALECRIM
SANTO CRISTO
15 MILHAS

Tempo
00:31:14
00:40:12

Tempo
00:33:34
00:36:28

Tempo
00:40:09

Tempo
00:07:56
00:08:04
00:08:09
00:12:19

Tempo
00:07:34
00:07:37
00:07:58
00:09:08
00:09:27
00:09:55
00:10:15
00:10:24

Tempo
00:09:28
00:09:40

Tempo
00:09:34
00:09:38
00:10:01
00:10:13
00:10:23
00:10:33
00:11:25
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11
12
13

Num.

125
126
131
128
129
127
124

Num.

138
137
133
134
132
139
136
135

Num.

146
144

Num.

153
145
150
143
151
147
157
149
152
142
141
156
155

Nome

ALINE RESNER

LARA CARINE SCHRODER
RAQUEL MALLMANN SAVA
ANA MARIA SIMOM COREIA
RAFAELA LETICIA DRESCH
JULIA GABRIELA ZWICK
MARIA ANTONIA FLORIANO

Nome

PATRICIA B BRAND

ANA PATRICIA CARDOSO

ANA CAROLINA P.

LARISSA ANDRIELI OLIVEIRA
DARA FERNANDA NEHRING
MAIARA JAQUELINI WENDLAND
LETICIA TAIS DOS SANTOS
FERNANDA KRETSCHMER

Nome
LIANE EUNICE RAMBO
TATIANA RUPPENTHAL CRESTANI

Nome

LAINE GIROTTO

PATRICIA LUCIANA LUCKE PETRY
WIVIANI DE F MACHADO
ANDREIA REDEL

VERA MARISA KOLLING

MARIZA TERESINHA PHILIPPSEN
ANGELA K SOARES

TATIANA CAROLINA DIAS
CLAUDETE WEBER

MARCIA BOSCO DA SILVA MULLER
MARLI MANDAI

LIANE MARIA BARBARO SCHMITT
NELCI INEZ MARCHI

Feminino de 0 até 16 anos
Id.
14
14
13
13
13
14
14
Feminino de 17 até 34 anos
Id.
33
34
18
26
28
31
18
17
Feminino de 35 até 39 anos
Id.
36
PITZSCH 39
Feminino de 40 até 99 anos
Id.
57
40
47
43
53
41
55
44
50
44
47
56
82

Equipe
15MILHAS
15 MILHAS
ALECRIM
15 MILHAS

EEEF ALECRIM
15 MILHAS
15 MILHAS

Equipe
SANTO CRISTO
ALECRIM
ALECRIM
LP RUN
15 MILHAS
SANTA ROSA
SANTO CRISTO
SANTA ROSA

Equipe
AGRO
15 MILHAS

Equipe
15 MILHAS
ACELCOR
MB MOVEIS BORGES
15 MILHAS
SANTA ROSA
EEEF ALECRIM
INBRADIS
INBRADIS
SANTA ROSA
15 MILHAS
15 MILHAS
ALECRIM
ALECRIM

Tempo
00:09:59
00:10:11
00:11:12
00:11:42
00:13:17
00:14:10
00:14:14

Tempo
00:11:36
00:12:16
00:13:04
00:13:09
00:14:37
00:15:12
00:15:17
00:15:18

Tempo
00:09:26
00:14:07

Tempo
00:10:22
00:10:25
00:11:20
00:12:28
00:12:42
00:12:54
00:13:02
00:13:12
00:13:42
00:14:21
00:15:06
00:17:34
00:17:35



FAIXA ETARIAS INFANTIL

CAT. ESPECIAL
Coloc. Num. Nome Id. Equipe

1 412  THEO DA SILVA MARATONA CLUBE
2 501 DOUGLAS MANDAI FUHR 15 MILHAS
3 502 LORENZO ENGLEITNER NEJELSKI 15 MILHAS
4 503  WILTON AMERICO VELASQUES TEIXEIRA 15 MILHAS
Masculino de 0 até 05 anos
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 202 MIGUEL SCHMIDT KUHN 5 DYNAMIS ACADEMIA
2 203 LEONARDO RAMBO LOEBENS 5 FAMILIA LOEBENS
3 204 RAFAEL WENDLAND MASSAIA 5 SANTA ROSA
4 205 RYAN GABRIEL FERRASSO 4 SANTO CRISTO
5 206  THEO FERRASSO 4 SANTO CRISTO
Masculino de 10 até 12 anos
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 402 HARTUR MIGUEL BREIER MELLOS 12 AD CANDIDO FREIRE
2 403  ALVARO MOTTA KROTH 12 ALECRIM
3 401 LEANDRO AUGUSTHO PITZSCH 12 15 MILHAS
4 411 ARTHUR KROTH 10 DALMOLIN STDO
5 405 LEANDRO TOMASI KRECHOWIESKI 11 ALECRIM
6 404  WILLYAN MATHEUS CORREA 11 ALECRIM
7 407 BERNARDO GABRIEL FORQUIM MORAES 11 ALECRIM
8 406 IVAN ELOI DIAS DOS SANTOS 11 ALECRIM
9 409 LUCAS ADRIEL LAUXEN 12 ALECRIM 15 MILHAS
10 408  AUGUSTO GABRIEL DE LIMA EBERHARDT 10 ALECRIM
11 410 PEDRO HENRIQUE ALVES DE VARGAS 10 ALECRIM 15 MILHAS
Masculino de 6 até 9 anos
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 314 LORENZO RAMBO LOEBENS 9 FAMILIA LOEBENS
2 302  JOAO PAULO RACHOR 8 15 MILHAS
3 305 SAMUEL MAURI DIAZ DE AGUIAR 9 ALECRIM
4 304  JOAQUIM GABRIEL DOS SANTOS 9 55-99721-7644
5 306 CARLOS MIGUEL HOCHSCHEIDT 8 ALECRIM
6 303 LUIS PEDRO COLETTO THOMAS 6 15 MILHAS
7 309 GABRIEL ARTHUR GREGORIO 7 ALECRIM
8 307 IGOR CASSIANO DIAS DOS SANTOS 7 ALECRIM
9 316 ARTHUR OITAMINA SCHIEVE FAGUNDES 7 ALECRIM
10 312 CASSIANO AUGUSTO DRESCH 8 EEEF ALECRIM
11 315  VITOR DANIEL TOTEL DE MOURA 9 ALECRIM
12 301 DANIEL MANDAI FUHR 9 15 MILHAS
13 310 PEDRO HENRIQUE HUND 7 ALECRIM
14 201 CLAUDIO AUGUSTHO PITZSCH 6 15 MILHAS
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Num.

505
506
504

Num.

319
321
317
320
325
324
322
318
323

Nome
NANDAH PATRICIA PITZSCH

CAT. ESPECIAL

MAISA EDUARDA SCHALLENBERGER

MICHELE KACZERSKI

Nome

DOMINIQUE DA SILVA BORGES

MARIA CATARINA BOSING

Nome

YASMIM OLIVEIRA

LAURA C ROSSI DE LIMA
ELIANE TIFANY WESSNER
PAMELA LUIZA KLEIN
EVELYN VITORIA SAUTER
LAURA HASPER GERHARDT
AMANDA EDUARDA FLORES

DANIELLI HABOWSKI DE SOUZA

TAIS PEREIRA

Nome

CECILIA PETRY SCHEEREN
ANA LAURA ENGEL

MARIA ISABELLA BOSING
EULALIA PETRY SCHEEREN
JOANA UTZIG WISNIEWSKI
LiVIA DOS SANTOS
ISABELLY RECH

VERONICA HOCHSCHEID
KAROLINY BASTOS

Feminino de 0 até 5 anos

Feminino de 10 até 12 anos

Feminino de 6 até 9 anos

12
12
11
12
10
10
11
11
11

g
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Equipe
15 MILHAS
15 MILHAS
15 MILHAS

Equipe
AVULSO
15 MILHAS

Equipe
15 MILHAS
15 MILHAS
ALECRIM
15 MILHAS
15 MILHAS
ALECRIM
ALECRIM
ALECRIM RS
ALECRIM

Equipe
ACELCOR
ALECRIM
15 MILHAS
ACELCOR
ALECRIM
BORRACHARIA DO RAFA
ALECRIM
15 MILHAS
ALECRIM-RS



